Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

12/2024 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE ENFERMEIRO, ARTESÃO,

EDUCADOR FÍSICO, AGENTE ADMINISTRATIVO E ACOMPANHANTE

TERAPÊUTICO

      A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 12/2024, que

trata de Banco de Cadastro Reserva de ENFERMEIRO, ARTESÃO, EDUCADOR

FÍSICO, AGENTE ADMINISTRATIVO e ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO, para

acrescentar mais um cargo, qual seja de PEDAGOGO, e alterar o salário para o

cargo de EDUCADOR FÍSICO, conforme tabela abaixo:

Pedagogo

 Formação em Curso Superior de
Licenciatura Plena em Pedagogia

20 h

Cadastro
Reserva

R$ 2.000,00

Educador
Físico

     Formação em Curso Superior de
Bacharelado em Educação Física;

   Registro no Conselho Regional de
Educação Física, comprovado
mediante documento expedido pelo
órgão de classe;

20 h

Cadastro
Reserva

 R$ 2.000,00

Em razão das referidas alterações, fica alterado o prazo de

inscrições para os interessados em concorrerem no referido Processo Seletivo

Simplificado de Banco de Cadastro Reserva, passando a data final de 19 de

fevereiro de 2024, segunda-feira, das 09:00 ás 15:00 horas.

As demais condições estabelecidas no mencionado edital,

permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL